TEKER KİTİ ÖN HYUNDAI ACCENT 95-00 ÖN TEKER
RULMAN KITI

GMBTKHY
110 2 0 ₺

211,00 %18 ₺ 422,00

NSK B25-198 418861 1 0 ₺
169,45 %18 ₺ 169,45

CORTECO CRT1902
7874 1 0 ₺ 50,80 %18 ₺ 50,80

TOPLAM 11 ₺ 1.179,25

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.179,25

%18 KDV ₺ 212,27

GENEL TOPLAM ₺ 1.391,52

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN BIR TÜRK LIRASI ELLI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr